[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2014                                          № 329
ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 15 июля 2014 года № 218
«Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Курчанского сельского поселения Темрюкского района» на 2014 год»
В соответствии с постановлением администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 3 февраля 2014 года № 27 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ Курчанского сельского поселения Темрюкского района» и в связи с необходимостью внести изменения в перечень мероприятий Программы п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 15 июля 2014 года    № 281 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Курчанского сельского поселения Темрюкского района» на 2014 год»:

1) раздел 3 приложения «Муниципальная программа «Благоустройство Курчанского сельского поселения Темрюкского района» на 2014 год» изложить в новой редакции:
«3. Перечень мероприятий Программы

	№ п/п
	Мероприятия Программы
	Финансовое обеспечение,

(руб.)

	1
	Приобретение инструментов и материалов (триммеры, комплектующие изделия к ним)
	71 518,20

	2
	Ремонт ул.Красной от ул.Советской до ул.Горького в ст-це Курчанской
	510 183,72

	3
	Составление сметной документации на ремонтные работы ул.Красной от ул.Советской до ул.Горького в ст-це Курчанской
	3 298,08

	4
	Составление дизайн-проекта
	15 000,00

	ВСЕГО
	600 000,00»

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Курчанского сельского поселения
Темрюкского района                                                                                 В.П.Гришков